
Rezultatet e tenderit per blerje dhe shitje te energjise elektrike, 12-15 Nentor, 2020

KESH Blen

KESH shet

Çmimi i ponderuar 71.45                            

Çmimi më i ulët i kontraktuar 58.74                            

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 74.26                            

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,400                            

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,320                            

Çmimi më i lartë i kontraktuar 44.26                            

Çmimi më i ulët i kontraktuar 37.59                            

Çmimi i ponderuar 42.12                            



 


